АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024                                                                                                       № 31-п

р.п. Черлак, Омская область

О внесении изменений в Постановление администрации Черлакского

городского поселения от 23.03.2020 года № 28-п «Об утверждении реестра и

схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Черлакского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039  «Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», руководствуясь Постановлением Администрации Черлакского

городского поселения от 04.03.2020 № 23-п «Об утверждении Порядка

определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и

Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Черлакского городского поселения»,

на основании договора РГ0038534/ТКО от 09.12.2021 между

индивидуальным предпринимателем Рысухиной Г.С. и ООО «Магнит»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Черлакского городского поселения (Далее – Реестр),

утвержденный постановлением Администрации Черлакского городского

поселения от 23.03.2020 № 28-п «Об утверждении реестра и схемы

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Черлакского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Строку 47 Реестра изложить в новой редакции, согласно

приложению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации

Черлакского городского поселения от 13.02.2024 № 22-п «О внесении

изменений в Постановление администрации Черлакского городского

поселения от 23.03.2020 года № 28-п «Об утверждении реестра и схемы

2

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Черлакского городского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление Администрации

Черлакского городского поселения в Официальном бюллетене органов

местного самоуправления Черлакского городского поселения, и разместить в

сети Интернет, на официальном сайте администрации Черлакского

городского поселения.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Черлакского городского поселения                                          С.Г. Коптев

Муниципальное

образование

Населенный

пункт
Улица Дом Широта Долгота

Организационно-правовая

форма балансодержателя

(юридическое лицо - ЮЛ;

индивидуальный

предприниматель - ИП;

физическое лицо - ФЛ)

для ЮЛ - Полное

наименование организации

для ИП - Фамилия, Имя,

Отчество

для ФЛ - Фамилия, Имя,

Отчество

ИНН ОГРН

для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по

месту жительства

для ФЛ - адрес регистрации по

месту жительства

для ЮЛ - фактический

адрес

для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ -

Контактные

данные

(телефон,

электронная

почта)

Наименование

Номер

контейнерно

й площадки

Площадь,

кв.м.

Тип

подстилающей

поверхности

Вид

площадки

Материал

ограждения
Кол-во

Емкость

(отдельного

контейнера)

Материал

контейнера
Кол-во

Емкость

(отдельного

контейнера)

м3

Материал

контейнера
1 2 3 4 5 6 7

47

Черлакское

городское

поселение

р.п. Черлак Пролетарская 124 54.1536 74.8042 ИП Рысухина Галина Сергеевна 553900060525 304553916600268

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул. Прибрежная,

дом 20

646250, Омская область,

р.п. Черлак,ул.

Прибрежная, дом 20
89503341729 ООО "Магнит" 47 3

асфальтнобетон

ное

на 2

контейнера
профнастил 1 0,12 куб.м. пластик - - - нет

Данные о нахождении существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

№

п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Адреса строений,

которые совместно

пользуются

контейнерной

площадкой

Контейнеры для сбора

крупногабаритных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

Совместное

использован

ие с другими

МКД

Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

 Организация (ИП),

оказывающая услуги

по сбору и

транспортированию

ТКО

Контейнеры для несортированных

отходов

от 21.02.2024 № 31-п

Черлакского городского поселения

к постановлению Администрации

Приложение